

DEVIZ LOCAL № 8
Utilaj electric (nefinalizate)

Valoarea de deviz 1 475 175,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Lustra Art Glass SPIRAL COLUMN A20-431CE, 30xE14(40W), 1000(diam.) x 2500(h)(foaier, pe centru)	buc	1,00	566 666,00 0,00	566 666,00 0,00
2		Lustra Artglass GEENA DIA 600 POLISHED CE, 12xE14(40W), 220-240V, 50-60Hz 600(diam.) x 350(h)(foaier, casa scarii)	buc	1,00	241 666,70 0,00	241 666,70 0,00
3		Plafoniera POLAR 107361, 3xE14, 60W, 220V, 430(d)x105(h) (vestibul de intrare)	buc	3,00	30 833,33 0,00	92 499,99 0,00
4		Aplica p-u oglinda/tablou tip Picasso LED 8W 955PICASSO8/AB Elmark, 495x180x70mm, metal/alama antica (foier, casa scarii)	buc	7,00	8 760,00 0,00	61 320,00 0,00
5		Plafoniera tip RABALUX, 2xE27 (60W),285(d)x130(h), bronz-alb (sala, iluminare tavan balcon)	buc	25,00	2 916,67 0,00	72 916,75 0,00
6		Aplica de perete tip Lussolle LSA-7701-02, 2xE14 (40W), IP20, h=350, D=60(sala, iluminare parapet balcon)	buc	22,00	8 166,67 0,00	179 666,74 0,00

		Total	lei	1 214 736,18
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %	14 576,83
		Total	100,00 +	1 229 313,01
		TVA	20,00 %	245 862,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 475 175,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 8

Utilaj electric (nefinalizate)

Valoarea de deviz 1 475 175,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	111111112	Lustra Art Glass SPIRAL COLUMN A20-431CE, 30xE14(40W), 1000(diam.) x 2500(h)(foaier, pe centru)	buc	1,0000	566 666,00	566 666,00
2.	111111113	Lustra Artglass GEENA DIA 600 POLISHED CE, 12xE14(40W), 220-240V, 50-60Hz 600(diam.) x 350(h)(foaier, casa scarii)	buc	1,0000	241 666,70	241 666,70
3.	111111114	Plafoniera POLAR 107361, 3xE14, 60W, 220V, 430(d)x105(h) (vestibul de intrare)	buc	3,0000	30 833,33	92 499,99
4.	111111115	Aplica p-u oglinda/tablou tip Picasso LED 8W 955PICASSO8/AB Elmark, 495x180x70mm, metal/alama antica (foier, casa scarii)	buc	7,0000	8 760,00	61 320,00
5.	111111116	Plafoniera tip RABALUX, 2xE27 (60W),285(d)x130(h), bronz-alb (sala, iluminare tavan balcon)	buc	25,0000	2 916,67	72 916,75
6.	111111117	Aplica de perete tip Lussole LSA-7701-02, 2xE14 (40W), IP20, h=350, D=60(sala, iluminare parapet balcon)	buc	22,0000	8 166,67	179 666,74
		Total materiale de construcții				1 214 736,18
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 214 736,18
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %	14 576,83
Total	100,00 +	1 229 313,01
TVA	20,00 %	245 862,61

Total deviz: 1 475 175,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia edificiului Teatrului Muzical-
Dramatic "B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu nr.6 or.Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Lustra Art Glass SPIRAL COLUMN A20-431CE, 30xE14(40W), 1000(diam.) x 2500(h)(foaier, pe centru)	buc			566 666,00 0,00
	111111112	Lustra Art Glass SPIRAL COLUMN A20-431CE, 30xE14(40W), 1000(diam.) x 2500(h)(foaier, pe centru)	buc	1,0000	566 666,00	566 666,00
2		Lustra Artglass GEENA DIA 600 POLISHED CE, 12xE14(40W), 220-240V, 50-60Hz 600(diam.) x 350(h)(foaier, casa scarii	buc			241 666,70 0,00
	111111113	Lustra Artglass GEENA DIA 600 POLISHED CE, 12xE14(40W), 220-240V, 50-60Hz 600(diam.) x 350(h)(foaier, casa scarii)	buc	1,0000	241 666,70	241 666,70
3		Plafoniera POLAR 107361, 3xE14, 60W, 220V, 430(d)x105(h) (vestibul de intrare)	buc			30 833,33 0,00
	111111114	Plafoniera POLAR 107361, 3xE14, 60W, 220V, 430(d)x105(h) (vestibul de intrare)	buc	1,0000	30 833,33	30 833,33
4		Aplica p-u oglinda/tablou tip Picasso LED 8W 955PICASSO8/AB Elmark, 495x180x70mm, metal/alama antica (foier, casa scarii)	buc			8 760,00 0,00
	111111115	Aplica p-u oglinda/tablou tip Picasso LED 8W 955PICASSO8/AB Elmark, 495x180x70mm, metal/alama antica (foier, casa scarii)	buc	1,0000	8 760,00	8 760,00
5		Plafoniera tip RABALUX, 2xE27 (60W),285(d)x130(h), bronz-alb (sala, iluminare tavan balcon)	buc			2 916,67 0,00
	111111116	Plafoniera tip RABALUX, 2xE27 (60W),285(d)x130(h), bronz-alb (sala, iluminare tavan balcon)	buc	1,0000	2 916,67	2 916,67
6		Aplica de perete tip Lussole LSA-7701-02, 2xE14 (40W), IP20, h=350, D=60(sala, iluminare parapet balcon)	buc			8 166,67 0,00
	111111117	Aplica de perete tip Lussole LSA-7701-02, 2xE14 (40W), IP20, h=350, D=60(sala, iluminare parapet balcon)	buc	1,0000	8 166,67	8 166,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.